
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazečky: Helena Nedorostová 

 

Název práce: Stanovení zinku v potravinových doplňcích 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   
1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
  

Slečna Helena Nedorostová vypracovala bakalářskou práci na katedře analytické chemie PřF 

UK. Práce je věnována stanovení zinku v potravinových doplňcích za využití plamenové AAS. 

Autorka se již od počátku práce zodpovědně ujala řešení zadaného tématu. Při 

experimentální práci byla značně samostatná, pečlivá. Vypracovanou bakalářskou prací prokázala 

autorka schopnost řešit aktuální analytickou problematiku, zpracovávat, statisticky vyhodnocovat a 

kriticky posuzovat získaná data a vyvozovat z nich patřičné závěry pro další postup prací. 

Komunikace s autorkou byla na vynikající úrovni, taktéž kladně hodnotím i její zájem o práci a 

pracovní nasazení. 

 Dle mého názoru předkládaná bakalářská práce slečny Heleny Nedorostové splňuje všechny 

formální požadavky kladené na bakalářské práce, a proto ji doporučuji k dalšímu řízení. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 - opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 

Datum vypracování posudku: V Praze, 31. května 2018 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. 


